[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                         с. Михайловка                                  №_____
О публичных слушаниях по изменению условно

разрешенного вида использования земельного участка и
отклонения от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии со ст. 39, ст. 40  Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 29, ст. 30 Правил землепользования и застройки Михайловского сельского поселения от 15.12.2014 г. № 234, Уставом Михайловского муниципального района Приморского края, рассмотрев заявление Коробова Юрия Владимировича  № 708  от 07.02.2017 года, договор аренды от 02.07.2015 года № 2а/2015;  кадастровый паспорт земельного участка от 05.06.2015 № 25/00-15-211211 с кадастровым номером 25:09:010901:408;  Решение Думы Михайловского муниципального района № 267 от 28.09.2006 года «О новой редакции положения «О публичных слушаниях в Михайловском муниципальном районе» администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по изменению условно разрешенного вида использования земельного участка и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства из земель населенных пунктов, с кадастровым номером: 25:09:010901:408, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 2 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с. Михайловка, ул. Заречная, д.15а,  площадью 303 кв. м.,  имеющего вид разрешенного использования «отдельно

стоящие жилые дома усадебного типа; сады, огороды» на другой вид разрешенного использования «отдельно стоящие жилые дома усадебного типа». Согласно градостроительному регламенту по видам и параметрам разрешенного использования недвижимости и территориальной зоне Ж4, минимальные размер земельного участка и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции разрешенного строительства  1500 кв.м.
Публичные слушания провести с участием жителей Михайловского муниципального района в порядке и сроки, установленные Федеральным Законодательством и Решением Думы Михайловского муниципального района № 267 от 28.09.2006 года «О новой редакции положения «О публичных слушаниях в Михайловском муниципальном районе».

2. Дата и время проведения публичных слушаний: 31.03.2017 года в 12 час 00 мин.
3. Место проведение публичных слушаний: здание администрации Михайловского муниципального района, с. Михайловка, ул. Красноармейская, 16, на 2 этаже в малом зале заседаний.
4. Для проведения публичных слушаний утвердить состав организационного комитета в соответствие с постановлением администрации Михайловского муниципального района от 29.11.2012 № 1260-ра «О земельной комиссии».
5. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
6. Управлению культуры и внутренней политики (Мастабаева) опубликовать настоящее постановление в районной общественно-политической газете «Вперед».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                                         П.А. Зубок